
1部(一般男子)

1 17
ＯＴＣ－Ａ ビボーンＴＣ－Ａ

1 17 30

ＯＴＣ－Ａ ビボーンＴＣ－Ａ

4 30 20 20

ＹＧＣ ＯＴＣ－Ｂ

21 5 24 21

マインドサンＢ マインドサンＡ

5 20 21 21

マインドサンＢ いっ球

30 5 24 21

マインドサンＢ マインドサンＡ

8 20 20 24

ダブルシープＡ 24 マインドサンＡ

21 5 24 30

マインドサンＢ マインドサンＡ

10 20 20 25

ビボーンＴＣ－Ｃ サーラ豊橋

21 12 25 30

スズキＴＣ－Ａ サーラ豊橋

12 21 20 27

スズキＴＣ－Ａ 浜松信用金庫

30 16 30 21

サーラ浜松 ビボーンＴＣ－Ｂ

13 20 20 30

浜松ホトニクス ビボーンＴＣ－Ｂ

30 16 30 30

サーラ浜松 ビボーンＴＣ－Ｂ

16 30 20 32

サーラ浜松 Ｗｉｓh ＴＣ

30 30

アスモＴＣ 31

Ｗｉｓh ＴＣ 32

ｂｙｅ

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｸﾞﾙＢ

スズキＴＣ－Ｄ

28

マインドサンＣ

マインドサンＡ

29

ビボーンＴＣ－Ｂ 30

サーラ豊橋 25

26

浜松信用金庫 27

スズキＴＣ－Ｂ 22

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｸﾞﾙＦ 23

マインドサンＡ 24

18

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｸﾞﾙＣ 19

ＯＴＣ－Ｂ 20

いっ球 21

ＪＲ東海Ａ

スズキＴＣ－Ａ

浜松ホトニクス

ＪＲ東海Ｂ

16

10

11

12

13

サーラ浜松

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｸﾞﾙＥ

デフィア

14

15

4

5

6

7

8

ＹＧＣ

マインドサンＢ

 遠州クラブ対抗テニストーナメント

１Ｒ  8：00コール

1

2

3

ＯＴＣ－Ａ ビボーンＴＣ－Ａ

スヌーピー

1は９：００コール

1セットマッチノーアドバンテージ方式

初回戦敗者によるコンソレーションを予定しております。

21

17

9 ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｸﾞﾙＡ

ビボーンＴＣ－Ｃ

スズキＴＣ－Ｃ

ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾞｰｸﾞﾙＤ

ダブルシープＡ


